АДМИНИСТРАЦИЯ

КУНЧУРУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  07.05.2014.    № 43
О внесении изменений в постановление администрации Кунчурукского сельсовета № 8 «Об утверждении  порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» от 12.04.2010 года.
       В соответствии с федеральным законом № 172-ФЗ «Об атникоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кунчурукского сельсовета № 8 «Об утверждении  порядка проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов в администрации Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области» от 12.04.2010 года:

- дополнить п. 3 раздела 1 следующими словами «при мониторинге их правоприменения»;

-  дополнить п. 6 раздела 2 после слов «при проведении правовой экспертизы» следующими словами «и мониторинге их применения»;
-  исключить приложение к  порядку проведения антикоррупционной экспертизы нормативных правовых актов в органах местного самоуправления Кунчурукского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области  «Методические рекомендации
по анализу коррупциогенности нормативных правовых актов и их проектов».
2. Опубликовать настоящее постановление в «Официальном вестнике Кунчурукского сельсовета» и разместить  на официальном сайте администрации Кунчурукского сельсовета.

3. Ответственность за исполнение данного постановления возложить на  специалиста 2 разряда администрации Кунчурукского сельсовета Титову Г.А.

Глава Кунчурукского сельсовета

Болотнинского района

Новосибирской области                                                        И.Н.Кривых.